МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

15-ол Ю Н №Лъ8
г. Грозный

О признании утратившими силу распоряжений Мэрии г. Грозного
от 07.03.2017 г. т 599 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению

гражданской обороны в муниципальном образовании г. Грозный»
от 30.04.2020 г. № 415 «О внесении изменений в распоряжение

Мэрии г. Грозного № 599 от 07.03.2017 года»

В связи со вступлением в силу постановления Мэрии г. Грозного от 21 февраля
2022 года № 32 «Об утверждении Положения об организации и ведении
гражданской обороны на территории г. Грозного»:

1. Признать уфатившими силу распоряжения Мэрии г. Грозного:
от 7 марта 2017 года № 599 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению

гражданской обороны в муниципальном образовании «город Грозный»;
от 30 апреля 2020 года № 415 «О внесений изменений в распоряжение Мэрии

г. Грозного № 599 от 7 марта 2017 года».
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Столица пе\уз» и подлежит размещению на официальном
сайте Мэрии г. Грозного.

Щ

Мэр города Грозного Х.-М.Ш. Кадыров

•